REQUERIMENTO N.º       , DE 2012

Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei do Senado n.º028, de

2012 que, “Dispõe sobre a obrigatoriedade de as concessionárias de serviços

públicos oferecerem ao usuário a opção de receber o documento de cobrança

de seus débitos por meio eletrônico.”, seja apreciado, também, pela Comissão

de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática - CCT por estar

no âmbito da sua competência.

Sala das Sessões, em

Senador VITAL DO RÊGO

	REQUERIMENTO N.º       , DE 2012